Köle kökenli olduğu için sahibi olan Baybard’a ve Eşref Kayıt-
bay’a izafeten “Kansu min Baybardî veya Eşrefî” diye de anılmıştır
(es-Seyy,d, 2001, 314-316).

Memlük askeri hiyerarşisi içerisinde ilerleyerek önce sulta-
nın câmedârı, ardından hasekiyye, kâşiflik, onlar emiri oldu. Daha
sonra kuzey seferlerine katılarak (894/1489)’da Tarsus nâibi, Halep
nâibi, hâcbü’l- hüccablık ve Malatya nâibliğine getirildi. Tuman-
bay’ın Canbolat el-Eşrefi’yi tahtından indirmesi üzerine Gavri devât-
darlık, vezirlik ve üstâdüd-dârlık görevlerine getirildi.

Sultan Bayezid bu isteğe karşılık ola-
rak Selman Reis kumandasında 1.000 kadar Anadolu levendi, bazı
gemi uzmanı ve levazımatı göndermiştir (es-Seyyid, 2001, 314-315).

Kansu Gavri I. Selim ile olan mücadelesinin bir parçası ola-
rak Osmanlı şehzadelerinden, Şehzade Korkud (915/1509) Osmanlı
taht mücadelesinin bir neticesi olarak hayatını kurtarmak veya niha-
yetinde eğer elde edebilirse tahtı ele geçirebilmek için en geçerli
yol olarak gördüğü Memlük Sultanlığına sığınmaya veya onların des-
teğini almayı denemiş oldu.

Nitelik olarak Osmanlı taht mücadelelerine
karışmak istemeyen bir Memluk hükümdarı olarak bilinen Kansu
Gavri bu kez tamamen fikir değiştirerek kendisine sığınan Osmanlı
şehzadelerini himaye etmeye ve onları kendi çıkarları doğrultusun-
da kullanmaya başladı. Bunlar arasında Şehzade Ahmed’in oğulları
Süleyman ve Alaeddin’i(919/1513) himaye etmesinden bahsedebi-
liriz. Yine Şehzade Kasım’ı da kullanmayı ihmal etmedi. Şehzade
Kasım babasının vermiş olduğu mücadeleyi kaybetmesinden sonra
Memlük sultanı Sultan Gavrî’ye sığınmıştı. Gavrî Şehzade Kasım’ı
iyi karşılamış ve ondan faydalanmayı düşünmüştür.